



**УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ  
ЦЕН И ТАРИФОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

14.01.2022

№ 4-пр/т

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказы  
управления государственного  
регулирования цен и тарифов области

В целях приведения в соответствие законодательству приказов управления государственного регулирования цен и тарифов области (далее - управление), на основании решения Правления управления от 14.01.2022 № 2 - 22/т

**п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в приказ управления от 21.12.2020 № 170-пр/т «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, отпускаемую теплоснабжающими организациями на 2021 год» (в редакции приказа от 25.12.2020 № 183-пр/т, от 28.12.2020 № 187-пр/т, от 29.01.2021 № 11-пр/т, от 12.02.2021 № 15-пр/т, от 26.02.2021 № 19-пр/т, от 12.03.2021 № 25-пр/т, от 30.04.2021 № 34-пр/т, от 28.05.2021 № 43-пр/т, от 18.06.2021 № 48-пр/т, от 20.08.2021 № 68-пр/т, от 17.09.2021 № 83-пр/т, от 29.09.2021 № 90-пр/т, от 18.10.2021 № 96-пр/т, от 12.11.2021 №119-пр/т, от 24.11.2021 № 126-пр/т, от 26.11.2021 № 130-пр/т, от 30.11.2021 № 132-пр/т, от 10.12.2021 № 143-пр/т, от 20.12.2021 № 164-пр/т, от 24.12.2021 № 175-пр/т) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 дополнить таблицей следующего содержания:

«

с.Сергеевка Благовещенского района

№ п/п	Вид тарифа	Вода	
		с 01.01.2021 по 30.11.2021	с 01.12.2021 по 31.12.2021
	Одноставочный (руб./Гкал)	X	2 506,26

».

1.2. В приложении № 52 в таблице в отношении с.Сергеевка Благовещенского района слова «с 01.07.2021 по 31.12.2021» заменить словами «с 01.07.2021 по 30.11.2021».

2. Внести в приказ управления от 20.12.2021 № 165-пр/т «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, отпускаемую теплоснабжающими организациями на 2022 год» следующие изменения:

2.1. В приложении № 1 таблицу в отношении с.Сергеевка Благовещенского района изложить в новой редакции:

«

с.Сергеевка Благовещенского района

№ п/п	Вид тарифа	Вода	
		с 01.01.2022 по 30.06.2022	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	Одноставочный (руб./Гкал)	2 506,26	2 625,16

».

2.2. В таблице приложения № 36 пункт 3 исключить.

2.3. В приложении № 51 слова «с.Бардагон Свободненского района» заменить словами «с.Новоивановка Свободненского района».

2.4. В приложении № 57:

а) в таблице в отношении с.Верхний Уртуй Константиновского района: слова «с 01.01.2021 по 30.06.2021» заменить словами «с 01.01.2022 по 30.06.2022»;

слова «с 01.07.2021 по 31.12.2021» заменить словами «с 01.07.2022 по 31.12.2022»;

б) в таблице в отношении с.Нижняя Полтавка Константиновского района: слова «с 01.01.2021 по 30.06.2021» заменить словами «с 01.01.2022 по 30.06.2022»;

слова «с 01.07.2021 по 31.12.2021» заменить словами «с 01.07.2022 по 31.12.2022».

2.5. В таблице приложения № 83 пункт 2 изложить в новой редакции:

«

2.	Многоквартирный дом, оборудованный холодным водоснабжением, водонагревателем на различных видах топлива, ванной и (или душем), без водоотведения - отключенных от ГВС		
	Одноставочный (руб./Гкал)	2 452,19	X

».

Начальник управления



О.М. Личман